中标通知书
湖南宏祥万景环境工程有限公司：

长沙县2022-2024年春华镇环卫清扫保洁、园林维护物业化服务外包项目（三标段）（政府采购编号：XSCG-
202112210093） 于2022-01-27评标工作已经结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认， 确定贵单位为该标
的中标人，有关情况如下：

采购项

目
标段名称

长沙县2022-2024年春华镇环卫清扫保洁、园林维护物业化服务外包

项目（三标段）

采购方

式
公开招标

中标单

位

中标金额（大

写）
柒佰零柒万肆仟肆佰伍拾玖元叁分

执行期

限

按照招标文件和合同规

定执行中标金额（小

写）
7074459.03元

联系人 张文健
联系电

话
13787312141

地址 高塘岭街道郭亮中路315号

采购单

位

联系人 陈宇杰
联系电

话
0731-86380061

地址 湖南省长沙县春华镇春华新街198号

请贵单位收到本通知后30日内（即在2022-02-27前），速与采购人联系，签订合同。

特此通知

湖南昊坤工程咨询有限公司（盖章）

2022年01月28日